

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Lykkegaard Holding, Malling ApS

Lillenorvej 39
8340 Malling

CVR-nr. 27 93 08 40

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/06 2021

Per Lykkegaard
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lykkegaard Holding, Malling ApS
Lillenorvej 39
8340 Malling

CVR-nr.: 27 93 08 40

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Per Lykkegaard, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, samt gennem datterselskaber at drive VVS-installatør samt blikkenslagervirksomhed samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 996.281, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.334.017.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(6.574)	(13.742)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		332.752	183.866
Finansielle indtægter	1	865.277	435.796
Finansielle omkostninger		<u>(6.679)</u>	<u>(176)</u>
Resultat før skat		1.184.776	605.744
Skat af årets resultat	2	<u>(188.495)</u>	<u>(92.818)</u>
Årets resultat		<u>996.281</u>	<u>512.926</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		308.966	(92.348)
Overført resultat		<u>574.315</u>	<u>494.674</u>
		<u>996.281</u>	<u>512.926</u>

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	817.639	484.887
Finansielle anlægsaktiver		817.639	484.887
Anlægsaktiver i alt		817.639	484.887
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		42.328	424.506
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		90.596	42.328
Tilgodehavender		132.924	466.834
Værdipapirer	1	2.599.550	1.577.880
Værdipapirer		2.599.550	1.577.880
Likvide beholdninger		45.952	104.288
Omsætningsaktiver i alt		2.778.426	2.149.002
Aktiver i alt		3.596.065	2.633.889

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		308.966	0
Overført resultat		2.787.051	2.212.736
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		3.334.017	2.448.336
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	78.840
Selskabsskat		255.798	100.463
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		262.048	185.553
Gældsforpligtelser i alt		262.048	185.553
Passiver i alt		3.596.065	2.633.889
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	2.212.736	110.600	2.448.336
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	308.966	574.315	113.000	996.281
Egenkapital 31. december 2020	125.000	308.966	2.787.051	113.000	3.334.017

Noter til årsrapporten

		2020	
		kr.	
1	Oplysning om dagsværdi		
	Børsnoterede værdipapirer		
	Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>1.577.880</u>
	Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>850.404</u>
	Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>2.599.551</u>
		2020	2019
		kr.	kr.
2	Skat af årets resultat		
	Årets aktuelle skat	188.474	92.818
	Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>21</u>	<u>0</u>
		188.495	92.818

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	508.673	508.673
Kostpris 31. december 2020	508.673	508.673
Værdireguleringer 1. januar 2020	(23.786)	92.348
Årets resultat	332.752	183.866
Udbytte modtaget	0	(300.000)
Værdireguleringer 31. december 2020	308.966	(23.786)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	817.639	484.887

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lykkegaard VVS & Energiteknik ApS	Aarhus	100 %	817.641	332.752

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.